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Tillgängligt kulturliv
Ett unikt erbjudande till er som arbetar inom kultursektorn i Västernorrland, och som 
verkar för ett allt mer tillgängligt kulturliv! Den 1-3 mars erbjuder vi en tredagars 
utbildning i syntolkning på Härnösands folkhögskola. Varmt välkomna!

“Alla människor har rätt att ta del av 
kulturlivet – och ska kunna göra det 
utifrån sina egna önskemål och möjlig-
heter i olika skeden av livet.

Det här är något som framhålls i både 
de kulturpolitiska målen och i den av 
Sverige ratificerade FN-konventionen 
om mänskliga rättigheter för personer 
med funktionsnedsättning.” 

Sedan maj 2013 driver kulturavdelningen vid Landstinget 
Västernorrland, tillsammans med Härnösands folkhögskola ett 
projekt för att göra kultur i länet mer tillgänglig för synskadade. 
Projektet pågår till och med våren 2015. Härnösands folkhög-
skola har nyligen sökt projektmedel för att kunna arbeta vidare 
med satsningar för ökad tillgänglighet för synskadade i länet.

Som ett led i att göra kulturutbudet i Västernorrland mer 
tillgängligt inbjuder därför Härnösands folkhögskola till en 
utbildning i syntolkning för kulturinstitutioner i länet. 

Kursinnehåll
•	 värdefull teori
•	 en rad praktiska övningar enskilt och i grupp

Vi behandlar frågor som: vad innebär det att vara syntolk på 
kulturinstitutioner och vid utställningar, hur mycket ska man 
berätta, när ska man berätta och vad får man berätta? Detta 
diskuteras under dagarna. 

Kursledare är Peter Lilliecrona, som är erfaren syntolk och som 
har utbildat syntolkar runt om i Sverige. Han leder föreningen 
Syntolkning.nu. De arbetar bland annat i samverkan med SVT 
och kommer under våren att syntolka Melodifestivalens alla 
deltävlingar. Det är femte gången Peter Lilliekrona är kursleda-
re vid Härnösands folkhögskola.

Kurstider och datum
Start söndag 1 mars klockan 15.00–19.00
måndag 2 mars klockan 9.30-16.30 
avslut tisdag 3 mars klockan 9.30-16.00

Kursen är kostnadsfri. Deltagarna står själva för måltids- 
kostnader och eventuella kostnader för resa och logi. 

Anmäl dig senast 13 februari till
Per Wärmegård, syntolkningsprojektet
Telefon: 0611-55 85 27, 070-230 25 66
E-post: per.warmegard@hfs.se

Inbjudan 


